KomnnekTt amBaHoB 3+2 - Figo 489,00 €

IdnvHa
WwnpuHa

BbicoTa

BbiCoTa cnaa4eBo MecCTa

FnybuHa cuasiyeBo MecTa

DyHKUMN
LiBeT
MaTepunan

MaTepuan Hor
HanosHeHue

[ponsBoguTens
SKU

178173

90

89

43

53

HeBbIgBMXHOMN
Kpem

TKaHb

HOXKn 13 nnacTtuka

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Furntrade

15742-7-50985399




